UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5 /2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado, em sua 4242  Reunião,
realizada em 29/05/2008,

RESOLVE:

Constituir comissão integrada pelos Professores Márcia Abrahão Moura,

Denise Imbroisi, Nina Paula Laranjeira, Antonio Carlos Pedroza, Eduardo Tadeu Vieira,

Ana Maria Nogales, Alberto Alves de Faria e o estudante Raul Pietricovsky Cardoso,

para, sob a presidência do primeiro, estabelecer e priorizar critérios para sistematização

da proposta da UnB para o REUNI.

Brasília, . 	de junho de 2008.

e
rto

ro
eAguiar

tor p tempore

C/cópia: GRENRTISOC/DEG/SPL/ET/CEPLAN/DCE/SRH/SCA

IEA/lvr